
   ZARZĄDZENIE NR 10/2012/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 11 stycznia 2012 r. 

w sprawie określenia wzorów dokumentów w zakresie udzielania i rozliczania dotacji 
dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych                        
i gimnazjów niepublicznych oraz publicznych niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych funkcjonujących na terenie Miasta Pabianice. 
 

Na podstawie § 15 Uchwały Nr XIX/215/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia                        
25 listopada 2011 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych 
form wychowania przedszkolnego, szkół  podstawowych i gimnazjów niepublicznych oraz 
publicznych niezaliczanych do sektora finansów publicznych, funkcjonujących na terenie 
Miasta Pabianice a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania                         
oraz Uchwały Nr XX/239/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 grudnia 2011 r., 
zmieniającej powyższą uchwałę,  zarządza się, co następuje: 

 
§1. Ustala się wzory następujących dokumentów stanowiących załączniki do 

niniejszego Zarządzenia: 
1) Informacja o planowanej liczbie uczniów – Załącznik Nr 1, 
2) Wniosek o udzielenie dotacji – Załącznik Nr 2, 
3) Miesięczna informacja o aktualnej liczbie uczniów – Załącznik Nr 3, 
4) Rozliczenie dotacji – Załącznik Nr 4. 
        §2. Traci moc Zarządzenie Nr 113/2007/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 5 lipca 

2007 r. w sprawie określenia wzorów dokumentów w zakresie udzielania i rozliczania 
dotacji dla przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów niepublicznych oraz publicznych 
nieprowadzonych przez gminę, funkcjonujących na terenie Gminy Miejskiej Pabianice. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

/-/ Zbigniew Dychto 


